Lesnictwa

Lesniczy / Podlesniczy Adres E-mail Telefon komorkowy
Bor Jozef Gawet 36-061 Wysoka jozef.gawel@krosno.lasy.gov.pl 696 051 319
Adam Smolen Glogowska 598 adam.smolen@krosno.lasy.gov.pl 532 664 846
Bratkowice Bernard Dworak 36-055 Bratkowice 1 bernard.dworak@krosno.lasy.gov.pl 602 559 049
Mateusz Piecuch mateusz.piecuch@krosno.lasy.gov.pl 602 559 070
Budy Maciej Gawet Budy Glogowskie 844 andrzej.draus@krosno.lasy.gov.pl 795 100 259
36-060 Gtogow Mtp. stanislaw.lis@krosno.lasy.gov.pl
Czarna Grzegorz Tarata 39-123 Czarna grzegorz.tarala@krosno.lasy.gov.pl 668 385 534
Katarzyna Borowiec Sedziszowska 288 katarzyna.borowiec@krosno.lasy.gov.pl 603 520 643
Hucisko Krzysztof Krupa Hucisko 144 krzysztof.krupa@krosno.lasy.gov.pl 606 540 890
Marcin Garbacz 36-003 Przewrotne marcin.garbacz@krosno.lasy.gov.pl
Ktapowka Jakub Wiadyka Werynia 210 jakub.wladyka@krosno.lasy.gov.pl 666 891 618
36-100 Kolbuszowa
Krzywa Jarostaw Marek 36-055 Bratkowice 741 jaroslaw.marek@krosno.lasy.gov.pl 692 451 813
Daniel Gierlak 668 322 005
Sokotéw Tomasz Czyzewski Turza 1 tomasz.czyzewski@krosno.lasy.gov.pl 668 166 717
(szkdtka)
36-050 Sokotéw Mip.
Turza Kazimierz Biatas Turza 1 kazimierz.bialas@krosno.lasy.gov.pl 606 459 089
Dominik Bak 36-050 Sokotéw Mip. dominik.bak@krosno.lasy.gov.pl 532 664 847
Wysoka Krzysztof Marganski 36-061 Wysoka maciej.gawel@krosno.lasy.gov.pl 696 051 320
Stanistaw Lis Glogowska 598 krzysztof.marganski@krosno.lasy.gov.pl 668 322 004
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